Datum Romae apud S. Petrum &c. die .x111. iunii 1566, anno primo.

S. D. N. commisit r.9° procuratori ordinis predicatorum, ut ex-
pediat, idcirco potest expediri.

Hu, card.s S, Sixti,
Cae. Glorierius.

CXLVL

1566, 26 giugno. Facoltd a san Carlo Borromeo di leg-
gere libri proibiti per confutarli.

[Loc. cit. II, 26, breve 437].

Dilecto filio nostro Carolo tituli S*™¢ Praxedis
presbitero cardinali Borromeo vocato.

&c

Q
us &c.

Dilecte fili noster, salutem &c. Eximia circumspectionis tuae re-
ligio, praeclarumque erga omnipotentem Deum eiusque sanctam et
catholicam Ecclesiam pietas, aliaque permulta, et illa quidem egregia
virtutum dona, quibus te in nostrum et Apostolicae Sedis conspectum
clarere perspeximus, nos facile inducunt, ut illa tibi libenter conce-
damus, quae praesertim ad haereticorum confutationem atque impu-
gnationem tendere dignoscuntur. Exponi siquidem nobis nuper fecisti,
quod tu desideras libros prohibitos, ut illorum authorum falsas et er-
roneas opiniones facilius cognoscere valeas, auctoritate nostra tenere
et legere posse. Quare nobis humiliter supplicari curasti, ut votis tuis,
quae ex zelo divini honoris proveniunt, benigne annuere dignaremur.
Nos igitur attendentes egregiam animi tui pietatem ac sinceritatem,
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quae nobis fampridem cognita est et perspecta, huiusmodi supplica-
tionibus inclinati, tibi, ut libros quoscunque tam in indice felicis
recordationis Pauli IITI, quam Pii etiam IIII Romanorum pontificum
praedecessorum nostrorum aut alias quomodolibet prohibitos, vel non-
dum purgatos, quo facilius perversas haereticorum opiniones eorum-
que nefarios errores intelligere et discernere ac confutare possis,
libere et licite ac absque conscientiae scrupulo, aut ullius censurae
ecclesiasticae in tales inflictae incursu, tenere et legere valeas, ple-
nam et liberam auctoritate apostolica tenore praesentium facultatem
impartimur, pariter et indulgemus. Non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus apostolicis ac quibusvis prohibitionibus in contra-
rium quomodolibet hactenus factis et imposterum faciendis, caete-
risque contrariis quibuscunque. Datum Romae apud s. Petrum &c.
die .xxv1. iunii 1566, anno primo.
F. card.l’® Alciatus.
Expediri potest attenta fide ilL™ domini mei Alciati.
Hu. card.l’s S. Sixti. Cae. Glorierius.

CXLVII.

1566, 22 novembre. Al nunzio in Savoia perché consegni
un frate che a Macerata con un colpo d’ archibugio uc-
cise il priore davanti al Sacramento, ¢ un prete che ha
commesso diversi atroci crimini e delitti.